



# BELANGRIJKE ZICHTLIJNEN



- REGISTRATIE IS MOGELIJK VIA DE GOOGLE FORM DIE NAAR DE QAIDEEN IS GESTUURD. NEEM JE EIGEN KUSSEN EN DEKBED MEE.
- VERBLIJF IS ALLEEN MOGELIJK GEDURENDE DE IJTEMA, OP VRIJDAGAVOND EN ZATERDAGAVOND EN NIET OP ZONDAGAVOND.
- WIJ VERZOEKEN ALLE KHUDDAM RECHTSTREEKS NAAR PAASHEUVEL TE VIERHOUTEN TE KOMEN.
- ALS MEN MET DE TREIN KOMT, KAN GEBRUIK GEMAAKT WORDEN VAN DE SHUTTLESERVICE.
- DE OPHAAL EN AFZETLOCATIE IS BIJ HET STATION EN NIET BAITUNNOER.
- OM GEBRUIK TE MAKEN VAN DE SHUTTLESERVICE KAN MEN VANAF VRIJDAG 11 JULI 10:00 BELLEN OP:
  - 06 84 92 43 86
  - 06 87 08 49 72
  - 06 85 56 80 30
- DE ATFAL HEBBEN DIT JAAR HUN EIGEN NATIONALE IJTEMA.
- VANWEGE DE BEPERKTE MIDDELEN ZIJN ER GEEN SPECIALE VOORZIENINGEN BESCHIKBAAR VOOR DE ATFAL.
- BEGIN OP TIJD AAN UW REIS, ZODAT U OP TIJD AANWEZIG BENT VOOR DE OPENINGSSESSIE.
- TIJDENS IJTEMA IS HET TEN STRENGSTE VERBODEN OM TE ROKEN OP HET TERREIN VAN IJTEMA.
- BRENG GEEN WAARDEVOLLE BEZITTINGEN MEE.
- VOOR AL UW OVERIGE VRAGEN OMTRENT IJTEMA, KUNT U CONTACT OPNEMEN MET IJTEMA OFFICE:
  - 06-55 83 81 88



# اہم ہدایات



- میں دستیاب ہے۔ رجسٹریشن کے گوگل فارم کے ذریعہ ممکن ہے جو قائدین کو بھیجا گیا PAASHEUVEL رہائش صرف تھا۔ اپنا تکیہ اور کمبل ساتھ لے کر آئیں۔
- رہائش جمعہ اور ہفتہ کی رات کے دوران ممکن ہوگی، اتوار کی رات نہیں۔
- کی سہولت جمعہ کے روز PICK AND DROP میں سیدھا پہنچیں۔ PAASHEUVEL تمام خدام سے درخواست ہے کہ وہ دستیاب ہوگی۔
- رہے گا۔ سروس کے لیے درج ذیل نمبروں پر جمعہ 11 جولائی سے رابطہ کیا جا سکتا NUNSPEET STATION اسٹیشن ہے
- 06 84 92 43 86
- 06 87 08 49 72
- 06 85 56 80 30
- اس سال اطفال کا الگ اجتماع منعقد ہوگا، لہذا دوسرے اجتماع کے لیے اطفال کے لیے کوئی سہولت میسر نہیں ہوگی۔
- آپ اجتماع کے لیے بروقت روانہ ہوں تاکہ آپ افتتاحی اجلاس میں شرکت یقینی بنا سکیں۔
- اجتماع کے دوران سگریٹ نوشی سختی سے منع ہے۔
- اپنے ساتھ قیمتی اشیاء نہ لائیں

# Accommodatie-info Ijtema 2025

- De accommodatie is beperkt en wordt verstrekt op basis van wie het eerst komt, het eerst maalt.
- De kosten voor de accommodatie bedragen €30 per persoon voor 2 dagen (vrijdag en zaterdag).  
*Let op: de accommodatie wordt pas gereserveerd nadat de betaling van €30 is ontvangen. Zonder betaling is er geen, garantie op een plek.*
- Als je niet wilt betalen, ben je welkom om te overnachten in het Ijtema Gah.
- Er zal geen accommodatie beschikbaar zijn in de Bait un Noor, en daarom is er op donderdag geen overnachting mogelijk.
- Accommodatie is alleen beschikbaar op vrijdag en zaterdag in Vierhouten.
- Dit jaar is er ook de mogelijkheid om je eigen tent mee te nemen. Wij zorgen voor een plek waar je deze kunt opzetten. De kosten voor deze optie zijn €5 per persoon.
- Neem je eigen dekens en kussens mee, want we hebben slechts een zeer beperkte voorraad beschikbaar om gratis te lenen.
- We bieden ook de mogelijkheid om een nieuwe slaapzak te kopen voor €15 (alleen bij vooruitbetaling).

امسال Vierhouten میں رہائش کی گنجائش محدود ہے اور یہ پہلے آئے، پہلے پائے کی بنیاد پر فراہم کی جائے گی۔

رہائش کی قیمت دو دن (جمعہ اور ہفتہ) کے لیے فی فرد 30 یورو ہے۔  
نوٹ: رہائش کی بکنگ صرف اسی صورت میں یقینی ہوگی جب 30 یورو کی مکمل ادائیگی موصول ہو جائے۔ بغیر ادائیگی کے رہائش کی ضمانت نہیں دی جا سکتی۔ اس سلسلہ میں گوگل فارم کے ذریعہ بکنگ کروائی جا سکے گی۔

اگر آپ ادائیگی نہیں کرنا چاہتے، تو آپ کو اجتماع گاہ میں سونے کی اجازت ہے جو کہ مفت ہوگی۔

براہ کرم یاد رکھیں کہ \*بیت النور میں کوئی رہائش دستیاب نہیں ہوگی\*، اس لیے جمعرات کی رات قیام ممکن نہیں ہے۔  
میں فراہم کی \* (Vierhouten) رہائش صرف جمعہ اور ہفتہ کو \*فیر ہاؤٹن\* جائے گی۔

اس سال آپ کو اپنا ذاتی خیمہ لانے کا آپشن بھی دیا جا رہا ہے، اور ہم خیمہ لگانے کے لیے جگہ فراہم کریں گے۔ اس سہولت کی قیمت فی فرد 5 یورو ہے۔

براہ کرم اپنے کمبل اور تکیے خود ساتھ لائیں، کیونکہ ہمارے پاس انہیں مفت ادھار دینے کے لیے بہت محدود تعداد موجود ہے۔

ہم آپ کو نیا سلیپنگ بیگ خریدنے کی سہولت بھی فراہم کر رہے ہیں، جس کی قیمت 15 یورو ہے (یہ سہولت صرف پیشگی ادائیگی پر دستیاب ہے)۔

